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Epicorille Progress Softwaren vuoden 2010 Partner of the Year  
-tunnustus 

 
Progress Software on myöntänyt Epicorille parhaan ISV-yrityksen palkinnon yhtiön 

uuden sukupolven yritysratkaisuissa saavuttamasta menestyksestä  
 

 
IRVINE, Kalifornia – 7. helmikuuta 2011 – Epicor Software Corporation (NASDAQ: 

EPIC), joka on johtava ohjelmistoratkaisujen toimittaja keskisuurille yrityksille sekä  

Global 1000 -yhtiöiden eri osastoille, on saanut Partner of the Year -tunnustuksen 

vuosittaisessa Global Partner Conference -tapahtumassa. Toista kertaa pidettävän tapahtuman 

järjesti johtava ohjelmistotoimittaja Progress Software (NASDAQ: PRGS). 

”Progress on erittäin ylpeä kaikista tämänvuotisista palkinnon saajista, jotka 

innovaatioiden ja kasvun ohella auttoivat asiakkaitaan ratkaisemaan monimutkaisia 

liiketoiminnan haasteita”, sanoi Progress Softwaren Global Field Operations -toiminnoista 

vastaava johtaja Chris Larsen. ”Vuoden 2010 Partner of the Year -palkintomme saanut Epicor 

on erinomainen esimerkki menestyneestä yrityksestä, jonka tarjoamien innovatiivisten 

ohjelmistoratkaisujen avulla asiakkaat voivat parantaa tehokkuuttaan, vähentää kustannuksiaan 

ja keskittyä liiketoiminnan kasvuun.” 

Epicor sai Partner of the Year -tunnustuksen uuden sukupolven 

toiminnanohjausjärjestelmillä (ERP) saavuttamastaan menestyksestä. ERP-ratkaisut tarjoavat 

laajaa toiminnallisuutta, modernia teknologiaa ja joustavia toimintamalleja, kuten paikan päällä 

tai muualla ylläpidettyä multi-tenant Software-as-a-Service (SaaS) -palvelua. 

 

Innovaatioiden ja kasvun palkitseminen 

Palkintotilaisuudessa Progress antoi tunnustusta eri puolilla maailmaa toimiville johtaville 

ISV-yrityksille, jotka kehittävät sovelluksia Progressin palkittua teknologiaa käyttäen. 
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Ohjelmistoyrityksiä palkittiin kahdeksassa eri kategoriassa. Palkitut yritykset olivat panostaneet 

merkittävästi innovatiivisten ratkaisujen kehittämiseen hyödyntäen monia Progressin 

teknologioita, kuten tehokasta SaaS-alustaa Progress® OpenEdge®. Teknologiajohtajuuden 

lisäksi yrityksiä palkittiin myös niiden aktiivisesta toiminnasta Progressin kumppaniyhteisössä. 

Epicorille myönnettiin vuoden 2010 Partner of the Year -tunnustus sen esimerkillisestä 

kumppanuudesta, korkealaatuisista teknologiainnovaatioista, kasvun vauhdittamisesta ja 

ratkaisujen puolesta puhumisesta asiakkaiden toimialan sisällä sekä aktiivisesta toiminnasta 

Progress-yhteisössä. 

”Meille on suuri kunnia saada Progress Softwaren Partner of the Year -palkinto”, sanoi 

Epicorin markkinoinnista vastaava varapääjohtaja John Hiraoka. ”Tämä tunnustus vahvistaa 

entisestään pitkäaikaista sitoutumistamme, jonka tavoitteena on tarjota asiakkaille joustavia, 

skaalautuvia ja kustannustehokkaita ratkaisuja, jotka pysyvät uusimman teknologian ja toimialan 

parhaiden käytäntöjen tahdissa.” 

”Lanseerauksen jälkeen palkitun Epicor 9 ERP -ratkaisun on ottanut käyttöön yli 300 

asiakasta eri puolilla maailmaa. Ratkaisu on toimitettu yli 2000 asiakkaalle yli 50 maahan ja 

analyytikot nimesivät sen äskettäin ERP-ratkaisujen edelläkävijäksi”, sanoi Hiraoka. 

 

 

Progress Software Corporation 

Progress Software Corporation (NASDAQ: PRGS) on maailmanlaajuisesti toimiva 

ohjelmistoyhtiö, joka auttaa yrityksiä mukauttamaan toimintaansa muuttuviin olosuhteisiin ja 

asiakasyhteistyöhön uusien mahdollisuuksien hyödyntämiseksi, tehokkuuden parantamiseksi ja 

riskien vähentämiseksi. Yhtiö tarjoaa monipuolisen ohjelmistovalikoiman, johon sisältyvät 

tapahtumapainotteinen näkyvyys ja reaaliaikainen vaste, avoin integrointi, tietojen käyttö ja 

integrointi sekä sovellusten kehitys ja käyttöönotto. Kaikki palvelut ovat saatavissa paikan päällä 

tai SaaS/pilvi-jakeluna. Progress lisää toiminnan mukauttamisesta syntyviä etuja ja vähentää 

tietotekniikan monimutkaisuutta ja kokonaiskustannuksia. Lisätietoja Progressista osoitteesta 

www.progress.com tai puhelimitse numerosta +1-781-280-4000. 

 

Epicor Software Corporation 

Epicor Software on maailmanlaajuisesti toimiva, johtava liiketoimintaohjelmistojen toimittaja 

tuotannon, jakelun, vähittäiskaupan, majoitus- ja ravitsemusalan sekä palvelualojen asiakkaille. 

Epricorilla on 20 000 asiakasta yli 150 maassa. Epicor tarjoaa integroituja 

toiminnanohjausjärjestelmiä (ERP), asiakassuhteiden hallintajärjestelmiä (CRM), toimitusketjun 
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hallintajärjestelmiä (SCM), inhimillisen pääoman hallintajärjestelmiä (HCM) sekä 

vähittäiskaupan ohjelmistoratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä parantamaan tehokkuutta ja 

lisäämään kannattavuutta. Epicor on perustettu vuonna 1984, ja se juhlii teknologisten 

innovaatioidensa 25-vuotistaivalta. Innovatiivisuutensa ansiosta Epicorin yritysratkaisut tarjoavat 

skaalautuvuutta ja joustavuutta, jota yritykset tarvitsevat saavuttaakseen kilpailuetua. Epicor 

tarjoaa kattavan palveluvalikoiman ja keskitetyn vastuun, joka nopeuttaa investointien tuottoa. 

Lisäksi ohjelmiston omistajuuteen liittyvät kokonaiskustannukset pienenevät riippumatta siitä, 

toimitaanko paikallisella, alueellisella vai globaalilla tasolla. Epicorin kansainvälinen pääkonttori 

sijaitsee Kalifornian Irvinessä, ja yhtiöllä on toimipisteitä ja tytäryrityksiä eri puolilla maailmaa. 

Lisätietoja osoitteesta www.epicor.com. 

 
Seuraa Epicoria Twitterissä: https://twitter.com/Epicor; http://twitter.com/EpicorEMEA 
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Epicor on Epicor Software Corporationin rekisteröity tavaramerkki. Kaikki muut mainitut tavaramerkit ovat vastaavien 
omistajiensa omaisuutta. Tässä tiedotteessa kuvatut tuotteet ja palvelut ovat Epicor Software Corporationin 
tuottamia. 


